

Ödül Töreni

İki geçtiğimiz yıl gerçekleştirilen Gentleman Ödül Gecesi'nin ikincisi 25 Kasım'da Esmâ Sultan Yalısı'nda yapıldı. Bu özel gecede Türk iş dünyasının pek çok önemli ismi bir araya geldi.

2006 yılından bu yana yayımlanan lüks yaşam dergisi Gentleman'ın ödül gecesi iş dünyasının önde gelen isimlerini bu yıl da bir araya getirdi. İki 2009 yılında yapılan ödül töreninin ikincisi 12 Kasım'da Esmâ Sultan Yalısı'nda yapıldı. Mr. Cole'un şarkılarıyla renklenen gecenin teması "hayatımızın en güzel yılı" olarak belirlendi. Açılış konuşmasını yapan Gentleman Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Feyzan Ersin Top'un ardından İş Bankası Genel Müdürü Ersin Özince geceye özel bir konuşma yaptı: "Gentleman Dergisi cemilmenliği soğuk bir kavram olmaktan çıkardı. Ben iş dünyasında uzun yıllar yaşamış biri olarak DÜNYA Grubu'yla da ilgili ne hissediyorsam olumludur. Cemilmen deyince aklıma ilk gelen ise Atatürk. Atatürk ile ilgili bir anıyı paylaşmak istiyorum. Kaynak Gülsüm Bilgehan, ona da Mevhibe İnönü anlatmış. Atatürk İsmet Paşa'ya kıyafet eskizleri çizip vermiş dikilmesi için. Mevhibe hanım da İsmet İnönü'ye 'İsmet sen de bunlardan diktir' dermiş. Reklam dünyasının önde gelen isimlerinden Alınur Velidedeoğlu'nun cemilmenlik üzerine yaptığı konuşmanın ardından ödül törenine geçildi. Ünlü mücevher ve saat markası Chopard'ın eş başkanı Karl-Friedrich Scheufele geceye gönderdiği bir konuşma kaydıyla katılırcı Milano Finanza yöneticisi Nicoletta Paneni ve İtalyan Gentleman yayın yönetmeni Giulia Pessani geceye katılanlar arasındaydı. Şimdi sözleri bu özel geceye götürmek istiyoruz. İşte ödül töreni ve gecenin unutulmaz kareleri...

FOTOĞRAF: COŞKUN ÇELER - MEHMET BARS
ÖNDER DURMAZ - KAYHAN KAYGUSUZ



Turgay Artam, gecenin sunucusu Savaş Karakaş, Remzi Gür, Olgaç Artam, Ersin Kayalar, İsmet Ergül, Mustafa Boydak, Aclan Acar, Cüneyt Güçlü, Nafi Güral, Gentleman Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Feyzan E. Top, Aynur Bektaş, Akın Öngör, Bülent Eczacıbaşı, Hasan Rahvalı, Azmi Ofluoğlu, Can Has, Hamdi Akın ve Nakan Ateş.

İşte bu yılın **entleman** TÜRKİYE 'ları

LOBUS